120
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
K
ö
rn

es
5
MK /
MT
D
mm
D1
mm
L1
mm
L
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
2 50 10 40 110 m 03-ZK-2-50  a. A.
3 50 20 35 123 m 03-ZK-3-50  a. A.
3 90 40 55 143 m 03-ZK-3-90  a. A.
4 50 20 35 146 m 03-ZK-4-50  a. A.
4 90 40 55 166 m 03-ZK-4-90  a. A.
5 90 40 55 195 m 03-ZK-5-90  a. A.
5 130 50 80 220 m 03-ZK-5-130  a. A.
Zentrierkegel, fest
Fixed tube centre
Feste Zentrierkegel BASIC
Fixed tube centre BASIC
Zentrierkegel mit Abdrückgewinde, fest
Fixed tube centre with draw-off-thread
MK /
MT
Gewinde /
Thread
mm
D
mm
D1
mm
L1
mm
L
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
2 M22 x 1,5 50 10 40 122 m 03-ZKA-2-50  a. A.
3 M27 x 1,5 50 20 35 136 m 03-ZKA-3-50  a. A.
3 M27 x 1,5 90 40 55 156 m 03-ZKA-3-90  a. A.
4 M36 x 1,5 50 20 35 162 m 03-ZKA-4-50  a. A.
4 M36 x 1,5 90 40 55 182 m 03-ZKA-4-90  a. A.
5 M48 x 1,5 90 40 55 211 m 03-ZKA-5-90  a. A.
5 M48 x 1,5 130 50 80 236 m 03-ZKA-5-130  a. A.
 - gehärtet und geschliffen
 - Rundlaufgenauigkeit: 0,003 mm
 - hardened and ground
 - max. runout: 0,003 mm